
 

10075/17 COR 1  jbr/GU/kl 1 
 GIP 1 B  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 27. jūnijā 
(OR. en) 
 
 
10075/17 
COR 1 
 
 
 
POLGEN 87 

 

 

  

  

 

PIEZĪME 
Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 
Saņēmējs: delegācijas 
Temats: Padomes darba sagatavošanas struktūru saraksts 

  

Dokumentā 10075/17 INIT: 

 

– Dokumenta 5. lpp., I pielikumā, 11. zemsvītras piezīme jālasa šādi: 

 

 Padomes Lēmums 2000/354/KĀDP (2000. gada 22. maijs), OV L 127, 27.5.2000., 1. lpp. 

 

– Dokumenta 5. lpp., I pielikumā, 16. zemsvītras piezīme jālasa šādi: 

 

Padomes Lēmums 2017/900 (2017. gada 22. maijs), OV L 138, 25.5.2017., 138. lpp. Pēc 

Apvienotās Karalistes paziņojuma saskaņā ar LES 50. pantu tie Eiropadomes, Padomes 

un tās darba sagatavošanas struktūru locekļi, kuri pārstāv Apvienoto Karalisti, 

nepiedalās pārrunās vai lēmumu pieņemšanā attiecībā uz šo valsti. 

 

– Dokumenta 6. lpp., I pielikumā, pozīcija A.14 jālasa šādi: 

 

Antici grupa * 
Antici grupa (50. pants) 17 * 

 



 

10075/17 COR 1  jbr/GU/kl 2 
 GIP 1 B  LV 
 

– Dokumenta 6. lpp., I pielikumā, 17. zemsvītras piezīme jālasa šādi: 

 

 Pēc Apvienotās Karalistes paziņojuma saskaņā ar LES 50. pantu tie Eiropadomes, Padomes 

un tās darba sagatavošanas struktūru locekļi, kuri pārstāv Apvienoto Karalisti, nepiedalās 

pārrunās vai lēmumu pieņemšanā attiecībā uz šo valsti. Šādos gadījumos sasauc Antici grupu 

(50. pants). 

 

– Dokumenta 15. lpp., I pielikumā, zemsvītras piezīmes numurs, kas atbilst pozīcijām H.2, H.3 

un H.4, ir 67. 

 

– Dokumenta 19. lpp., III pielikumā, pie pozīcijas A.19 ir jāpievieno šāda 74. zemsvītras 

piezīme: 

 

Padomes Lēmums 2017/900 (2017. gada 22. maijs), OV L 138, 25.5.2017., 138. lpp. Pēc 

Apvienotās Karalistes paziņojuma saskaņā ar LES 50. pantu tie Eiropadomes, Padomes 

un tās darba sagatavošanas struktūru locekļi, kuri pārstāv Apvienoto Karalisti, 

nepiedalās pārrunās vai lēmumu pieņemšanā attiecībā uz šo valsti. 

 

================== 


